ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNCIPAL DE COLINAS

Realização:

                                                                                                                                                        Página 1 de 2

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 368/2018, DE 03 DE SETEMBRO DE 2018.

SANDRO RANIERI HERRMANN, Prefeito Municipal de COLINAS, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições legais e nos termos do artigo 37 da Constituição Federal, da Lei Federal nº 11.350/06, Lei Federal nº 13.595/18
e da Lei Orgânica Municipal, torna público o presente edital para:

I. DIVULGAR o resultado das provas escritas de Processo Seletivo Municipal para provimento do cargo de AGENTE
COMUNITÁRIO DE SAÚDE, conforme anexo I.

II. Os candidatos interessados em interpor recurso referente ao resultado das provas escritas poderão fazê-lo no período
de 04, 05 e 06 de setembro de 2018, preenchendo o Formulário Eletrônico no site www.unars.com.br, na Área do
Candidato, mediante o login informando o CPF e sua senha.

III. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COLINAS, 03 DE SETEMBRO DE 2018.

SANDRO RANIERI HERRMANN
      PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se

Alécio Weizenmann
Sec.  Adm. e Fazenda

http://www.unars.com.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNCIPAL DE COLINAS

Realização:

                                                                                                                                                        Página 2 de 2

ANEXO I

Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT MAT TOTAL FINAL
001 ANDRESSA FRANCIELI BRENTANO 45,00 21,00 09,00 75,00 75,00
002 DÉBORA KLEIN 48,00 21,00 08,00 77,00 77,00
003 DIOGO GERALDO DA SILVA 39,00 27,00 07,00 73,00 73,00
004 ELIS REGINA HUBERT WERMANN 48,00 24,00 07,00 79,00 79,00
006 MAIRA FABIANA FRITSCH 39,00 18,00 07,00 64,00 64,00
007 MARISA INES SCHERER 45,00 21,00 08,00 74,00 74,00
008 MARISTELA ALTEVOGT 27,00 18,00 04,00 49,00 REPROV.
009 MARTA BEATRIZ MILDNER VILLA 42,00 24,00 04,00 70,00 70,00
010 MICHELE HOFLIGER 33,00 15,00 05,00 53,00 53,00
011 NATALIA PEDROSO 48,00 12,00 06,00 66,00 66,00
012 REGINA BEATRIS SOARES NEVES 18,00 06,00 05,00 29,00 REPROV.
013 SCHEILA KREMER CASSAL 48,00 18,00 06,00 72,00 72,00
014 SIMONE DE OLIVEIRA 42,00 18,00 07,00 67,00 67,00
015 VANI TERESINHA TOMAZELLI 24,00 12,00 04,00 40,00 REPROV.
016 VITORIA CRISTINA DA SILVA 45,00 18,00 04,00 67,00 67,00